
BEFAMOUS ApS

CVR-nr.: 35653759

Abildgården 13
6091 Bjert

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2023

Per Bertelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEFAMOUS ApS
Abildgården 13
6091 Bjert

CVR-nr.: 35653759
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for BEFAMOUS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Bjert, den 30/11/2023

Direktion

Per Bertelsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af software, apps og hermed efter ledelsen beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -19.826 kr. og anses for mindre utilfredsstillende .

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 278.379 og en egenkapital på kr. -475.792. .

Egenkapitalen forventes reetableret ved eftergivelse af gæld.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Selskabet er i gang med at vurdere selskabets fremtid og undersøge muligheden for gældseftergivelse hos kreditorer og efterfølgende gennemføre en solvent likvidation af selskabet.

I denne proces vil muligheder for at afhænde selskabets udviklingskoncept blive afsøgt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-19.826	-39.729
Bruttoresultat		-19.826	-39.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-19.826	-39.729
Ordinært resultat før skat		-19.826	-39.729
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-19.826	-39.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.826	-39.729
I alt		-19.826	-39.729

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		278.379	336.640
Omsætningsaktiver i alt		278.379	336.640
AKTIVER I ALT		278.379	336.640

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		228.750	228.750
Overført resultat		-704.542	-684.716
Egenkapital i alt		-475.792	-455.966
Kreditinstitutter i øvrigt		754.330	754.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	39.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		754.330	754.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	39.250
Skyldig moms og afgifter		-159	-974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-159	-974
Gældsforpligtelser i alt		754.171	792.606
PASSIVER I ALT		278.379	336.640

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har til dato ikke lykkedes med at skabe en væsentlig omsætning direkte eller afledt af den fremstillede APP "GoPodio", og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Ledelsen har i 22/23 opstartet en vurdering af selskabets fremtid og undersøgt muligheden for gældseftergivelse hos kreditorer og processen hermed forventes afsluttet i 23/24. Da gælden forventes nedskrevet og alle udgifter er reduceret til nær nul samt på basis af de likvide beholdning er årsregnskabet derfor udarbejdet under forudsætning af going concern princippet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke ansat nogen i selskabet.